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Lumijoen kunnan tavoitteena on vahvistaa ja monipuolistaa 
yhteistyötä paikallisten yrittäjien kanssa osana kunnan elinvoiman ja 
vetovoiman kehittämistä. Yhteistyön keskiössä on säännöllinen ja 
tavoitteellinen vuorovaikutus yrityskentän kanssa, mikä toteutuu 
muun muassa järjestämällä yritysvierailuja eri toimialoille. 
 
Yritysvierailut toteutetaan kunnanjohtajan johdolla, ja tilaisuuksiin 
osallistuvat tarpeen mukaan myös kunnan markkinointi- ja 
viestintäassistentti sekä työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattori. 
Vierailujen yhteydessä tehdään aktiivista dokumentointia, jota 
hyödynnetään kunnan eri viestintäkanavissa, erityisesti 
sosiaalisessa mediassa. Näin lisätään paitsi kunnan näkyvyyttä 
myös vahvistetaan yrittäjien ääntä ja läsnäoloa kuntaviestinnässä. 
 
Työllisyyspalvelut ovat siirtyneet kuntien vastuulle 1.1.2025 alkaen, 
ja ne nivoutuvat tiiviisti osaksi kunnan elinkeinopolitiikkaa. 
Työllisyystoimilla on keskeinen rooli yrittäjyyden tukemisessa, 
erityisesti työntekijöiden rekrytointikanavana ja yritysten arkea 
tukevana verkostotoimijana. Tämä avaa kunnalle mahdollisuuksia 
entistä vaikuttavampaan elinkeinoelämän kehittämiseen ja yritysten 
tarpeisiin vastaamiseen. 
 
Yhteistyön kehittämisessä painotetaan myös vuorovaikutteisuutta ja 
kohtaamisia. Tämän vuoksi yrittäjien iltatilaisuudet sekä 
aamukahvitilaisuudet otetaan uudelleen aktiiviseen käyttöön. Näissä 
tilaisuuksissa kunta toimii mahdollistajana, keskustelun avaajana ja 
kuuntelijana. Lisäksi kunta osallistuu aktiivisesti yrittäjäverkostojen 
toimintaan ja alueellisiin ammatillisiin tapahtumiin. 
 
Kehittämistyötä jatketaan pitkäjänteisesti, ja tavoitteena on luoda 
systemaattinen, osallistava ja avoin yhteistyömalli, jossa yrittäjien 
tarpeet ja kunnan palvelut kohtaavat saumattomasti. Tämä tukee 
myös kunnan strategisia tavoitteita elinvoimaisuuden, työllisyyden ja 
osallisuuden vahvistamisessa. 
 
Toiminnasta raportoidaan säännöllisesti kunnanhallitukselle ja 
elinvoimajaostolle osana kunnan elinvoimapolitiikan seurantaa ja 
arviointia. 
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Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee tiedoksi yrittäjäyhteistyön kehittämiseen 

liittyvän toimintamallin sekä viestintäkäytänteet ja antaa evästyksiä 
toimintamallin jatkokehittämiseksi. 
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